
( 

Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MA TEMÁTICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCIÓN HCD W 238/07 

VISTO 
El vencumento de la designación interina de la Dra. Silvia E. URRET A como 

Profesora Asociada con dedicación exclusiva, que se producirá el 31 de diciembre próximo; 

CONSIDERANDO 
Que por expte.03-07-02867 se encuentra en trámite el concurso del mencionado cargo; 

Que es necesario seguir contando con los servicios de la nombrada, para mantener la 
continuidad en las tareas docentes y de investigación; 

POR ELLO 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MA TEMÁTICA, ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESUELVE : 

ARTÍCULO 1°._ Prorrogar la designación interina de la Dra. Silvia E. URRETA (legajo 
20.433) como Profesora Asociada con dedicación exclusiva (cód. 105/09), 
por el lapso 01 de enero al 30 de junio de 2008. 

ARTÍCULO 2°._ La Dra. Urreta continuará ocupando la misma plaza presupuestarias en la 
que viene revistando. 

ARTÍCULO 3°._ Esta designación caducará antes de la fecha indicada, si el cargo se cubre 
por concurso. 

ARTÍCULO 4°._ Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIO ES DEL H. CONSEJO DrRECTlVO DE LA FACULTAD 
DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA A DIEZ DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE 
DE DOS MIL SIETE. 

PS 

SecretarIo General Fa M,A. F. 

Dr. DANiEl E. BARRACa oÍAz 
DECA NO 
Fa.M.A.f . 



( 

Córdoba, viernes 30 de noviembre de 2007 

Señor Decano de la 

Facultas de Matemática, Astronomía y Física 

Prof. Daniel E. Barraco Díaz 

S / D 

Ret.: Cargo: Profesor Asociado (DE) Codo 105/09-

Concurso: Res. HCD 89/2007 

Postulante: Dra. Silvia E. Urreta 

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. y por su intermedio a 

quién corresponda, a fin de solicitar se me acuerde una prórroga en la designación con 

carácter interino que tengo actualmente en el cargo de referencia. Motiva la presente 

solicitud el hecho de estar en desarrollo el concurso de dicho cargo - de Profesor 

Asociado con dedicación Exclusiva, área Ciencia de Materiales (Cód. 105/09)- Y de ser 

partícipe del mismo. 

Sin otro particular, saludo a Ud. atentamente 

Firma: 

Doc ento: DNI 10.857.118 

\ U .N.C. FAMA!' I 
I FECHA: -") 0 (11101-
. ENTRADA: (7. : 1 Z; le. 

FrRMA: , ' 



( 

Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Matemática, Astronomía y Físíca 

e/Exptes. 03-07-02867 Y 03-07-02840 

H. CONSEJO DIRECTIVO, sesión del Diez de Diciembre de 2007 - Punto 41. 

visto lo solicitado por la Dra. SE Urreta y teniendo en cuenta las razones invocadas, SE RESUEL­
VE: Designar interinamente a la Dra . Silvia E. Urreta en su cargo de Profesor Asociado con de­
dicación exclusiva por el lapso 01 de Enero a 30 de Junio de 2008. 

PASE a Secretaria Administrativa.-

CAR OS A. ANTUÑA 
SE RETARIO H.C.D. 

FaMAF 


